
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO POLIZIA LOCALE, SICUREZZA E PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE E SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

PO GESTIONE ATTIVITA` AMMINISTRATIVE E CONTABILI

Determinazione n. 2340 / 2022    PO GESTIONE ATTIVITA` AMMINISTRATIVE E 
CONTABILI

Prot. Corr. 10/8/3/2/85-22 (progr. 5775)

OGGETTO:    Fornitura con installazione e posa in opera di sistema di videosorveglianza ip interno ed 
esterno  al  comando  della  polizia  locale  completo  di  apparati   di   trasmissione  e  di  supporto, 
componenti hardware e software tramite utilizzo di punti di ripresa   collegati a centrale operativa con 
possibilità  d'interconnessione  e  collegamento  da  remoto  e  implementazione  dell’illuminazione. 
Conferma requisiti aggiudicataria.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1350/2022 dd. 13.06.2022:

- si è aggiudicata la fornitura di cui in premessa  alla ditta Apptech Srl;

-  si  è  dato  atto  che,  ai  sensi  dell'art.  32,  commi  6  e  7  del  D.Lgs  50/2016,  l’efficacia 
dell'affidamento si intende in ogni caso subordinato alla verifica – che verrà attivata tempestivamente e 
d’ufficio – del possesso dei requisiti di cui all’art. 80 e 83 del medesimo D. Lgs.

considerato che sono state attivate le verifiche riguardanti il possesso dei requisiti di carattere 
generale dell'impresa e delle ditte consorziate, di cui al citato art. 80;

preso atto – come risultante dai documenti acquisiti dall'istruttoria e conservati in atti - che la 
ditta affidataria è in possesso dei requisiti richiesti;

ritenuto  che  non  ricorrono  le  cause  di  esclusione  previste  dalla  normativa  vigente  e  che 
pertanto si può procedere alla stipula del contratto nelle forme previste;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1) di prendere atto che la ditta Apptech Srl è attualmente in possesso di tutti i requisiti previsti e  
dichiarati in sede di gara, secondo le risultanze dei controlli conservate agli atti;

Determinazione n. 2340 / 2022



.

2) di  procedere  pertanto  alla  stipula  del  contratto  secondo  le  forme  previste  dalla  vigente 
normativa.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Andrea Prodan

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2340 / 2022



 Atto n. 2340 del 29/06/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PRODAN ANDREA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 29/06/2022 11:38:54


